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Danışman Atama Sayfasına Giriş 
 

ÜBYS kullanıcı adı parola ile giriş yapıldıktan sonra menü kısmında “Öğrenci Bilgi 

Sistemi>>Öğrenci İşlemleri >>Danışman Atama” seçimi yapılır. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Danışman Atama Öğrenci Listeleme 

İşlemi 
 

 

Yeni pencerede açılan “Danışman Atama” sayfası; öğrenciye danışman atamak için 

kullanılan ekrandır. Bu ekranda bir öğrenci için atama işlemi yapılabileceği gibi toplu 

danışman atama işlemi de yapılabilmektedir. 

 

 
 

 

“Öğrenci Listeleme İşlemi” ; Görüntülenmek istenen öğrencinin/öğrencilerin 

belirlenen kriterlere uygun arama yapılarak listelendiği ekrandır. 

 

Öğrenci listeleme işlemi için arama bölümünde “Öğrenci Atama ve Detaylı Öğrenci 

Atama” alanlarından kriterleri filtreleyerek arama yapabilirsiniz. 

 

 

 
 

 



Birim/Program kısmından seçim yapılır ve Danışman Atanmış, Tez Danışmanı Atanmış 

ve Akademik Danışman Atanmış alanlarından danışman atanmasına göre “evet ya da 

hayır” durumlarını seçebilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Danışman, Tez Danışmanı ve Akademik Danışman” alanlarından atanmış olan öretim 

elemanını aratabilir, “Öğrenci Sayısı” alanlarından öğretim elemanlarının danışmanlık 

yaptığı öğrenci sayısını görüntüleyebilirsiniz. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aratılmak istenen öğrencinin kayıt olduğu yıl ve sınıf bilgilerine göre “Sınıfı ve Kayıt 

Yılı” alanlarından filtreleme yapabilirsiniz. 

 

 
 

 

 

Öğrencinin aktif veya pasif durumlarını “Enstitü Öğrenci Durumu” alanından “Aktif 

veya Pasif” seçeneklerinden birini seçerek aratabilirsiniz. 

 

 
 

 



 

Misafir öğrencilerin listelenmesi istenmiyorsa “Misafir Öğrencileri Getirme” alanını 

işaretleyebilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eklemiş olduğunuz kriterleri aratmak için “Ara” butonuna, kriterleri temizlemek için 

“Temizle” butonunu kullanabilirsiniz. 

 

 
 

Detaylı Öğrenci Atama alanına tıklayın 

 

 
 



Aratılacak kriterlerin hem pasif hem aktif öğrenciler arasından listelenmesi istenirse 

“Tüm Öğrenciler” alanını işaretleyebilirsiniz. 

 

 
 

Aratılmak istenen öğrencinin dahil olduğu program, birim seçiminin “program seç” 

alanından seçilir. 

 

 
 

“Arama” alanından “Öğrenci Numarası, Adı, Soyadı veya T.C./Y.U. Kimlik Numarası” 

bilgilerini yazıp “Enter” tuşuna basarak arama yapabilirsiniz. 

 

 
 

 



NOT: “Öğrenci numarası” ile birden fazla öğrenci aratılmak istenirse, öğrenci 

numaralarının aralarına “; (noktalı virgül)” ekledikten sonra “Enter” butonuna basarak 

aratabilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 

Detaylı arama yapmak için “Detaylı Arama” ikonuna tıklayın. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Açılan “Detay Seçimi” ekranından detaylı arama yapılabilmesi için kriter alanları 

görüntülenir. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Durum ve kayıt yılları bilgilerine göre atama yapılmak istenirse “Durum, Detay Durum, 

Kayıt Yılı ve Kayıt Dönemi” alanlarından seçilebilir. 

 

 
 

 

 

 

 



Sınıf ve ders dönemleri bilgilerine göre arama yapılmak istenirse “Sınıf, Ders Dönemi, 

Eğitim Dönemi ve Harç Dönemi” alanlarına eklenebilir. 

 

 

 
 

 

Kayıt, program tipi, cinsiyet gibi bilgilere göre arama yapılmak istenirse “Kayıt Tipi, 

Program Tipi, Eğitim Türü ve Cinsiyet” alanlarından seçilebilir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Programın öğretim planı bilgisine göre arama yapılmak istenirse “Öğretim Planı” 

arasından seçilerek aratılabilir. 

 

 
 

 

 

Detaylı arama yapmak için aratılmak istenen bilgiler eklendikten sonra “Ara” ikonunu 

kullanabilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yapılmak istenen arama kriter bilgilerini ekranda uygun alanlara ekleyin. Eklenen 

kriterlere uygun arama yapmak için “Ara” butonuna tıklayın 

 

 

 
 

 

Aratılan kriterlere uygun öğrenciler ekranda listelenir. 

 

 
 

 

 

 



Aratılan öğrencilerin doküman raporu olarak listesini almak için ekranın üst bölümünde 

bulunan “Öğrenci Listesi” butonuna tıklayın. 

 

 
 

 

Rapor olarak indirilen doküman ekranın alt bölümöünde görüntülenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Danışman-Tez Danışmanı Atama İşlemi  

 
Seçilen öğrenci/öğrencilere danışman atama işlemi yapmak için kullanılan ekrandır. 

 

 
 

 

NOT: “Danışman Atama” ekranı kayıt zamanlarında kontrol edilmelidir. Danışman 

ataması yapılmamış öğrencilere kayıt öncesinde danışman atama işlemi yapılmalıdır. 

 

 

Öğrencinin danışman atama işlemini yapmak için öğrencinin bulunduğu satırın solunca 

bulunan alan işaretlenmelidir. Eğer birden fazla öğrenciye danışman atama işlemi 

yapılacaksa birden fazla öğrenciyi seçebilirsiniz. 

 

 

 



Listelenen öğrencilerin tamamı için danışman atama işlemi yapılacaksa listenin sol üst 

bölümünde bulunan alan işaretlenmelidir. 

 

 
 

 

 

Danışman atama işlemi yapman istenen öğrenci/öğrencileri seçin. 

 

 
 

 



Seçilen öğrencilere danışman atama işlemi yapmak için ekranın üst bölümünde bulunan 

“Danışman Ata” butonuna tıklayın. 

 

 

 
 

 

 

Açılan “Danışman Ata” sekmesinde atanacak olan danışman bilgileri ile ilgili işlemlerin 

yapıldığı alanlar bulunur. 

 

 
 

Seçilen öğrencilere adnışman atamak için “Danışman” alanında öğretim elemanını 

aratıp ekleyebilirsiniz. 

 

 



Program bilgisini “Program Tiği” alanından seçebilirsiniz. 

 

 
 

Atanacak olan danışman tez danışmanı olarak atanmak isteniyorsa “Tez Danışmanı 

Olarak Ata” alanı, akademik danışman olarak atanmak isteniyorsa “Akademik 

Danışman Olarak Ata” alanı işaretlenmelidir. 

 

 
 

NOT : Tez Danışmanı atama yapıldığında “Yönetim Kurulu Kararı (YKK) seçimi 

zorunlu işlemdir. Tez Danışmanı atama işlemi yapılacaksa “Yönetim Kurulu Kararı” 

alanından kurul kararını seçebilirsiniz. 

 

 

 

 



Alanları doldurduktan sonra danışman atama işlemini kaydetmek için “Danışman Ata” 

butonunu kullanabilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akademik Danışman Atama İşlemi 

 
Seçilen öğrenci/öğrencilere akademik danışman atama işlemi yapmak için kullanılan 

ekrandır. 

 

 
 

 

Akademik danışman atamak istenen öğrenci/öğrencileri listeden seçin 

 

 
 

 



Listeden seçim işlemi,  

 

 
 

 

 

Seçilen öğrencilere akademik danışman atama işlemi yapmak için ekranın üst 

bölümünde bulunan “Akademik Danışman Ata” butonuna tıklayın. 

 

 

 
 

 

 

 



Açılan “Akademik Danışman Ata” sekmesinde atanacak olan akademik danışman 

bilgileri ile ilgili işlemlerin yapıldığı alanlar bulunur. 

 

 
 

Seçilen öğrencilere akademik danışman atamak için “Akademik Danışman” alanından 

öğretim elemanını aratıp ekleyebilirsiniz. 

 

 
 

Program bilgisini “Program Tipi” alanından seçebilirsiniz. 

 

 
 

Alanları doldurduktan sonra akademik danışman atama işlemini kaydetmek için 

“Akademik Danışman Ata” butonunu kullanabilisiniz. 

 

 



Danışman Kaldırma İşlemi 

 
Seçilen öğrenci/öğrencilere atanmış olan danışmanın kaldırma işlemini yapmak için 

kullanılan ekrandır. 

 

 
 

Danışmanı kaldırılmak istenen öğrenci/öğrencileri listeden seçin 

 

 

 
 

 



Listeden seçim işlemi  

 

, 

 

 

Seçilen öğrencilere atanmış olan danışmanları kaldırma işlemi yapmak için ekranın üst 

kısmında bulunan “Danışman Kaldır” butonuna tıklayın.  

 

 
 

 

 

 

 

 



Açılan “Danışman Kaldır” sekmesinde kaldırılacak olan danışman bilgileri ile ilgili 

işlemlerin yapıldığı alanlar bulunur. 

 

 
 

Program bilgisini “Program Tipi” alanından seçebilirsiniz. 

 

 
 

Seçili öğrenci/öğrencilerden atanan danışmanı kaldırmak için “Danışman Kaldır” 

butonunu, atanan akademik danışmanı kaldırmak için “Akademik Danışman Kaldır” 

butonunu ve atanan tez danışmanını kaldırmak için “Tez Danışmanı Kaldır” butonunu 

kullanabilirsiniz. 

 

 


